Kod producenta ES-48-500W
Waga produktu z
opakowaniem
6.1
Przełącznik 48x1GbE 2SFP 2SFP+ ES-48-
500W
Indeks: 23591 Producent: Ubiquiti Networks Inc Kod producenta: ES-48-500W
Cena: 3,815.60 zł
Opis
UBIQUITI ES-48-500W Ubiquiti ES-48-500W 48-ports
2xSFP+ & 2xSFP Gigabit PoE switch 24V/48V 802.3af
Producent: UBIQUITI NETWORKS
Producent: UBIQUITI NETWORKS; Klasa produktu: SWITCH - przełącznik sieciowy zarządzalny; Architektura sieci LAN:
GigabitEthernet, 10GigabitEthernet; SmartSwitch (WEB Managed): Tak; Liczba portów 1000BaseT (RJ45): 48 szt.; Liczba
gniazd 10GB SFP+: 2 szt.; Liczba gniazd MiniGBIC (SFP): 2 szt.; Zarządzanie, monitorowanie i konfiguracja: CLI -
Command Line Interface, Telnet, SSH v2.0, zarządzanie przez przeglądarkę WWW, SNMPv1 - Simple Network
Management Protocol ver. 1, SNMPv2 - Simple Network Management Protocol ver. 2, SNMPv3 - Simple Network
Management Protocol ver. 3; Protokoły uwierzytelniania i kontroli dostępu: SSL - Secure Sockets Layer, ACL bazujący na
adresach IP i typie protokołu, ACL bazyjący na numerach portów TCP/UDP, ACL bazujący na Diffserv (DSCP), ACL
bazujący na adresach MAC, ACL bazujący na protokole 802.1p, ACL bazujący na sieciach VLAN; Obsługiwane protokoły
routingu: ruting statyczny, ruting dynamiczny; Obsługiwane protokoły i standardy: IEEE 802.3at - Power over Ethernet+,
IEEE 802.3af - Power over Ethernet, DHCP Server - Dynamic Host Configuration Protocol Server, IEEE 802.1s - Multiple
Spanning Tree, IEEE 802.1w - Rapid Convergence Spanning Tree, IEEE 802.1D - Spanning Tree, VLAN / 802.1q pass-
through, Link Aggregation, DHCP snooping, IGMP snooping, TACACS+, RADIUS - zdalne uwierzytelnianie użytkowników,
IEEE 802.1x - Network Login, filtrowanie MAC, ACL - Access Control List, DiffServ, CoS - Class of Service, LLDP - Link
Layer Discovery Protocol, IEEE 802.1AB - Link Layer Discovery Protocol, IEEE 802.1p - Priority, IEEE 802.3 - 10BaseT,
IEEE 802.3u - 100BaseTX, IEEE 802.3ab - 1000BaseT, IEEE 802.1ak - Virtual Bridged Local Area Networks, IEEE
802.3ac (VLAN Tagging Extension), IEEE 802.3ad - Link Aggregation Control Protocol, IEEE 802.3x - Flow Control,
Broadcast Storm Control, Jumbo frame support, Port Mirror, filtrowanie MAC, IPv6; Rozmiar tablicy adresów MAC: 8000;
Algorytm przełączania: Store-and-Forward; Prędkość magistrali wew.: 140.000 Gb/s; Przepustowość: 104.160 mpps;
Warstwa przełączania: 2; Możliwość łączenia w stos: Nie; Typ obudowy: 1U Rack; Maksymalny pobór mocy: 500 Wat;
Wyposażenie standardowe: przewód zasilający, śruby montażowe, Instrukcja obsługi; Dodatkowe informacje: ESD/EMP
Protection: Air: ± 24 kV, Contact: ± 24 kV, Max. PoE+ Wattage per Port by PSE: 34,2W, Voltage Range 802.3at Mode: 50-
57V, Max. Passive PoE Wattage per Port: 17W, 24V Passive PoE Voltage Range: 20-27V; Szerokość: 485.040 mm;
Wysokość: 44.450 mm; Głębokość: 347.600 mm; Masa netto: 6.100 kg; Informacje do pobrania: EdgeSwitch Datasheet,
EdgeSwitch Admni Guide, EdgeSwitch ES-48 Quick Start Guide
Parametry
jednostkowym
Producent Ubiquiti
Liczba portów 52
Stan Nowy
EAN 0810354022272
	Przełącznik 48x1GbE 2SFP 2SFP+ ES-48-500W
	Opis
	UBIQUITI ES-48-500W Ubiquiti ES-48-500W 48-ports 2xSFP+ & 2xSFP Gigabit PoE switch 24V/48V 802.3af